1 / 1

2025 年６月４日

株 主 各 位

「第 34回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2025 年６月 11 日に発送を予定しております当社「第 34 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一

部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 34 回定時株主総会招集ご通知」及び東京証券取引所のウェブサ

イトに掲載の「（訂正版）2025 年定時株主総会招集通知」は訂正後のものとなります。

記

１． 訂正箇所

「第 34 回定時株主総会招集ご通知」35 ページ

事業報告

２．株式の状況

２． 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

（３）株主数 4,066 名

（訂正後）

（３）株主数 6,966 名

以上

会 社 名 株式会社エックスネット

代 表 者 名 代表取締役社長 茂谷 武彦

（コード番号 ４７６２ 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管理本部長 坪田 浩司

（TEL ０３－５３６７－２２０１）